
Tilbakeblikk september Tømmerstokken 

September er over og vi ser tilbake på måneden som 

har gått. 

Denne måneden har vi hatt et ekstra fokus på brann, 

brannvern og beredskap. Apropos beredskap! I 

starten av måneden fikk vi besøk av halve 

regjeringen. Statsministeren vår ville dele en 

barnehage nyhet. I forkant av hans besøk kom det 

fire politimenn for å klarere barnehagen vår. De 

tittet i vogner, høyt som lavt og måtte se igjennom 

alle rom. Dette var en spennende og ny opplevelse 

for barna. Vi har snakket mye om dette i ettertid og 

et par av barna har tatt med dette inn i rolleleken. 

Rammeplanen vår sier at «vi i personalet skal 

bygge på kreativitet og lek og være åpne for 

improvisasjon og barnas medvirkning.» 

 

 

Bjørnis har også vært en ekstra superhelt denne 

måneden. Han er et supert verktøy å bruke for lek 

og læring rundt brannvern. Vi har slokket branner 

med selvmalte brannslukkingsapparater, vi har laget 

oss egne mobiltelefoner og lært oss at vi må ringe 

110 ved brann. Vi hører stadig i leken «kom- det 

brenner- jeg må slukke brannen- vi må ringe 

110.»   

I årsplanen vår står det at «barna skal erfare at 

kunnskap blir synliggjort gjennom meningsfylte 

beskrivelser og opplevelser av det som skjer. Målet 

er å vekke barnas vitebegjær slik at de blir 

nysgjerrige og får lyst til å lære mer.» 

 
 

Fantorangen-barna er en aktiv gjeng som elsker å 

delta på alt som skjer fra og lage mat, bade, sykle til 

gymsalen, springe, huske, sparke ball, og grave i 

sandkassa. I lek er det veldig gøy og se hvordan 

språket har utviklet seg hos barna bare på en liten 

måned. Det kommer også flere ord og setninger når 

de synger om dagen! Vi observerer at barna kjenner 

på mestring når de endelig kan synge favorittsangen 

sin. 

 

 

Fantus-barna har i september blitt en enda større 

gjeng. Vi har ønsket Tuva, Lydia og Edwin 

velkommen til oss! Tilvenningen av nye barn vil 

nok foregå hele det første halve året, og vi har 

fortsatt trygghet som hovedfokus. Barna begynner å 

bli trygge på hverandre og varmere i trøya nå – og 

det er veldig gøy å observere de i samspill med 

hverandre. De babler, smiler, utforsker ansiktene til 

hverandre og balbler enda litt mer. Når vi tar frem 

sing-sang-kortene våre skjønner vi fort hvilke 

sanger som er favorittene. Hjulene på bussen, Olle 

Bolle og regla om ormen den lange er favoritter. 

 

Noen har fått oppleve å bade på baderommet vårt 

nå, det er stas – og litt uvant for noen. De har vært 

med å lage varmmat, vært på noen små turer og 

blitt enda bedre kjent med uteområdet vårt.  

 

Vi ønsker dere en super oktobermåned 😊 


